
UCHWAŁA NR VIII/57/2019
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr IX/47/2003 Rady Gminy w Świątkach z dnia 18 grudnia 2003 roku 
w sprawie dzierżawy mienia stanowiącego własność komunalną gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 506) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IX/47/2003 Rady Gminy w Świątkach z dnia 18 grudnia 2003 r. w  sprawie 
dzierżawy mienia stanowiącego własność komunalną gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: 39D523FF-7FF6-4FC5-9CDE-654B314438B9. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przeniesieniem Gminnej Biblioteki Publicznej w Świątkach do nowego

budynku zlokalizowanego na dz. nr 120 oraz 123/1 w Świątkach, obręb Świątki dotychczasowa

uchwałą w sprawie dzierżawy mienia stanowiącego własność komunalna gminy, stała się

bezprzedmiotowa.

W/w uchwała wyrażała zgodę na bezterminową i nieodpłatną dzierżawę budynku

położonego na działce nr 44/1 w Światkach, stanowiącego własność komunalna gminy na rzecz

Gminnej Biblioteki Publiczno - Szkolnej działającej z dniem 1 stycznia 2004 r. jako instytucja

kultury.

Wobec powyższego, podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 39D523FF-7FF6-4FC5-9CDE-654B314438B9. Uchwalony Strona 1




